
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～若女将よりメッセージ～ 

緑綺麗な庭園が見頃を迎えております。皆様いかがお過ごしでしょうか。 

「6月が一番綺麗な緑水亭」と言い続けておりますが、庭園を眺めておりますと本当に癒されます。 

 早いものでリニューアルオープンまで 1か月を切りました！ 工事期間中は大変ご不便をお掛けして 

おります。7月 1日より緑水亭は更に心地よく、更に快適に。そして「また来たい！」とお客様が 

更にファンになってくださるようにリノベーションいたします。 

 新しくなる「さくら館」。そしてこの度誕生いたします和モダンスイート『月物語』では 

今までにない空間をご提供いたします。和のテイストはしっかりと、でもスタイリッシュ。 

幅広い年代のお客様に受け入れていただけると確信しております。どうぞご期待ください！ 

Vol.93 2015.06かわらばん 
－宮城、仙台、そして私－ 

緑水亭の若女将とスタッフがつくる、フリーテーマのかわらばん 

Since 2007 

【リニューアルオープン記念ロビーコンサート】 

7 月の「さくら館」リニューアルオープンを記念したイベントを開催いたします。 

緑水亭といえば、ロビーコンサート！！ ということで盛りだくさんでお届けいたします。 

どのコンサートも入場は無料です！ ご宿泊のお客様はもちろん、コンサートだけ聴きたい方も大歓迎！ 

皆様のご来場を心よりお待ちしております！  

 

 

 

 

若女将 高橋知子 

7 月 1 日（水）、2日（木） 20：00～ 

社長＆若女将のミニコンサート 

            

トランペットとピアノ 

の優しいハーモニー 

をお楽しみください。 

お子様も大歓迎!! 

 

7 月 3 日（金）20：00～ 

Ensemble Vita(アンサンブルヴィータ) 

             

ＧＷ・お正月の 

            「幸せ気分のコン 

サート」のメンバ 

ーがこの日の為に 

集まります！ 

7 月 19 日（日）20：00～ 

Le Amiche!!! 『夏音会』 

ソプラノとピアノの華やかなステージ♪♪♪ 

ご期待ください！ 

7 月 26 日（日）20：00～ 

タタルヘンリ＆木下順子デュオコンサート 

 

         緑水亭でのコンサートは 

何と 3 回目!!! 

ヴァイオリンとピアノの 

ハーモニーも素敵な 

ご夫婦にうっとりします。 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
発行元：緑水亭夢倶楽部事務局 

緑水亭の facebook もご覧ください♪ 

⇒ 篝火の湯 緑水亭（公式スポット） 

【お知らせ】現在、当館「さくら館」を改装工事中の為、

お客様にはご迷惑をおかけしております。 

6 月末までは、重機の音、軽微な振動、足場や防護シー

トが見えるなど、様々な影響が考えられます。 

女性用露天風呂にもシートが張られています。 

公式ＨＰ、フェイスブックなどでお知らせを随時更新して

おります。何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

※工事期間中も「つばき館」へのご宿泊、温泉のご利用は

可能です。 

【ミニ情報】7月 1日以降ご宿泊のお客様へ 

『緑水亭オリジナルトート』プレゼント!! 

7 月の「さくら館」リニューアルオープンを記念しまし

て『緑水亭オリジナルトート』をプレゼントいたしま

す。プレゼントの対象は、7 月 1 日以降に 1～6 名

様でご宿泊のお客様です。1 組につき 1 個プレゼン

トいたします。 ※なくなり次第終了となります。 

Ａ 4 サイズが入るので普段使いにも最適(^^)/ 

この機会にご家族と、お友達と、緑水亭へ泊まりに来

てくださいね。スタッフ一同心よりお待ちしております。  

 

【夢倶楽部会員様限定特典】 

6 月 16 日（火）は夢倶楽部会員様限定の「日帰り 

入浴スペシャルデー」です。 

通常 1,200 円の入浴料金が半額の 600 円になりま

す。受付時に夢倶楽部の会員カードをご提示くださ

い。この特典はご本人のみが対象となります。 

また、他特典・割引等との併用はできませんので 

ご了承くださいませ。 

利用時間は 11 時～18 時（最終受付 17 時）です。 

【7月のリニューアルオープン情報】 

◆和モダンスイート『月物語』が 3室誕生いたします！ 

◆「さくら館」一般客室の内装が一新されます！ 

◆「さくら館」で「Wi-Fi」が使えるようになります！ 

   ◆調理＆サービススタッフの愛情たっぷり朝食バイキング『幸せ気分の朝ごはん♪』に 

「オリジナルワッフル」が登場します！  

不動の人気メニュー「目の前で作るふわっとろ～の焼きたてオムレツ」や「特製あら汁」も変わらず 

お楽しみいただけます！ 

  ◆リニューアルオープン記念ロビーコンサートを開催いたします！ 

 

すでに完了し、使用可能のものはこちら↓ 

■3階大浴場手前エレベーターと麦酒家の間に「喫煙所」を新設いたしました。 

■3階大浴場手前のトイレがプチリニューアルしました。 

工事完了まではご不便をお掛けいたしますが、何卒ご協力をお願い申し上げます。 

【秋保のイベント】 『磊々峡(らいらいきょう)ライトアップ 2015』には、もう行かれましたか(^^♪ 

秋保・里センターの「もみじのこみち」から「覗橋ハート」がある、覗橋付近まで 

幻想的にライトアップされる、『磊々峡ライトップ』。覗橋の上からは、ダイナミックな 

夜の激流の姿と、水の音。そして、恋人の聖地に認定された「覗橋ハート」を見る 

ことができます♪ 

5 月～9月の毎週土曜日開催です。当館へご宿泊のお客様で、ライトアップを見に 

行かれる際は、フロントへお声掛けいただければ送迎を承ります。 

※9/20～9/23 は毎日開催  

※ライトアップの点灯時間は 18：30～20：30 です。 

※駐車場・トイレは、「秋保・里センター」をご利用ください。 

※荒天時は中止になります。また、安全を考慮し予告なく中止することがあります。 

【庭園情報】緑水亭の庭園に今年も見事な 

薔薇が咲いています。昨年から、若女将とスタ

ッフが手入れをしております。興味のある方は

ぜひご覧くださいませ＼(^o^)／ 

 


